会員各位                                                    平成 30 年 10 月吉日

（公社）茨城県臨床検査技師会

会長  池澤 剛

生物化学分析検査部門長  宮本 光章

臨床化学分野長 戸枝 義博

第 2 回臨床化学分野研修会のお知らせ

謹啓

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて臨床化学分野では平成 30

年度第 2 回研修会を下記の通り開催致します。奮ってご参加下さいます様ご案内申し上げ

ます。

敬具

記

開催日時 ：平成 30 年 12 月 15（土）15：00〜17：00

開催場所 ：茨城県総合福祉会館 3F 高齢者研修室

〒310-0851 水戸市千波町 1918

テーマ   ：第一部：ビリルビン測定の歴史と標準化の動向(仮)

      第二部：肝疾患関連検査のデータの見方(仮)

講師     ： 第一部、第二部：LSI メディエンス 学術担当

参加費  ：会員 500 円    非会員 1000 円

連絡先   ：〒301-0854 茨城県龍ケ崎市中里 1-1

龍ケ崎済生会病院 医療技術部 臨床検査科 戸枝 義博

TEL：0297-63-7111（代表）

FAX：0297-63-7119（検査科直通）

備 考     ：日臨技生涯教育研修制度 専門 20 点 （会員証を持参下さい）

申込方法  ：E-mail でのお申込みとなります。

E-mail    ：ibaringi.rinsyokagaku@gmail.com

当部門からの E-mail 返信をもって事前申し込み完了となります。1 週間以内に返信が

無い場合は上記連絡先に御連絡ください。当日も受付可能ですが、なるべく事前申込みを

お願い致します。E-mail が不可能な場合は FAX も可能です。FAX の場合は、上記連絡先 戸

枝宛にお願いします。E-mail 件名に「第 2 回臨床化学分野研修会申込み」と記入し、 本

文に以下の内容を記入の上、お申込みください。 1．施設名 2．氏名 3．会員番号（会員

でない方は“非会員”と記載してください。）4．地区（北東・西南・県外）5．電話番号